様式第１号（第３条関係）

定住促進奨励金交付申請書

年  月  日

 美浦村長 殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 定住促進奨励金の交付を受けたいので、美浦村定住促進条例第４条の規定により、関係

書類を添えて次のとおり申請します。

住宅取得区分

 新築住宅 ・ 中古住宅

 専用住宅 ・ 併用住宅

 転入 ・ 転居

居住開始年月日

(転入・転居日)
       年   月   日

世 帯 構 成       人 （うち義務教育終了前の子      人）

登 記 事 項

土

地

登 記 年 月 日       年  月  日

登 記 原 因

及びその日付
(原因)     (日付)   年  月  日

所 有 者

家

屋

取 得 区 分  新築 ・ 売買

住宅の引渡日       年  月  日

構 造  延床面積 ㎡

所 有 者

※土地・家屋が共有名義となっている場合には、代表者が申請してください。